
ZARZĄDZENIE NR 44/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
poz. 1465 z późń. zm) i art. 104 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U z 2025r.. poz.277 
z późń.zm) w związku z art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U 
z 2024, poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 44/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 17 maja 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 23: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czas pracy pracowników zatrudnionych w równoważnym systemie czasu pracy nie może 
przekraczać 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy 
przyjmując trzymiesięczny okres rozliczeniowy obejmujący miesiące: styczeń - marzec, kwiecień - 
czerwiec, lipiec - wrzesień, październik -grudzień”.; 

2) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z uwagi na organizację pracy Urzędu wprowadza się następujący rozkład czasu pracy: 

a) poniedziałek, wtorek, czwartek w godzinach 08:00 - 16:00, 

b) środa w godzinach 08:00 - 18:00, 

c) piątek w godzinach 08:00 - 14:00.”. 

2. §33 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z obowiązku potwierdzania rozpoczęcia i zakończenia pracy zwolnieni są Burmistrz, Zastępca                                                        
Burmistrza, Sekretarz, Skarbnik.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 74DB155A-AB55-4E5A-8482-AA6E06C458C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


